钦州市

住房和城乡建设局文件
钦市建村镇〔2021〕27号

钦州市住房和城乡建设局关于转发《洪涝灾害农村住房安全应急预案（暂行）》和《洪涝

灾区农村住房安全应急评估指南

（暂行）》的通知
各县、区住房城乡建设局：

现将《自治区住房城乡建设厅关于转发<洪涝灾害农村住房安全应急预案（暂行）>和<洪涝灾区农村住房安全应急评估指南（暂行）>的通知》转发给你们，请认真遵照执行，做好宣传和培训工作，切实保障农村群众生命财产安全。

    钦州市住房和城乡建设局

                                2021年9月26日

信息公开形式：主动公开

抄送：本局村镇科、办存。

钦州市住房和城乡建设局办公室             2021年9月26日印发
- 2 -